

İNKİŞAFI İLƏ SEVİNC BƏXŞ EDƏN QƏDİM QOBUSTAN

*Dağlar, dərələr
boyunca...
modern gözəllik*

Hər sahədə inkişaf, hər sahədə tərəqqi! Görürsünüzmü, bu gözəl məmləkətdə nələr baş verir, nələr reallaşaraq inanılmaz olanları gerçəkliliyə çevirir? Bütün bunlar Ulu Öndərin Azərbaycan sevgisi, Azərbaycan arzusu idi... Bütün bunlar Ulu Öndərin layiqli davamçısı, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin uğurlu daxili və xarici siyasətinin gözəl töhfələridir. Cənab Prezident demişdir: "İqtisadi müstəqillik bizim üçün böyük imkanlar açır. Biz iqtisadi müstəqilliyimizi düşünölmüş siyasətlə, aparılan is-

*Prezident qayğısının
misilsiz töhfələri*

Qobustan rayonunda da 2019-cu ilə uğurlarla yekun vurulmuşdur. Rayonda keçirilən hesabat yığıncağında bütün məsələlər barədə geniş söhbət getmişdir. Yığıncaqda məruzə ilə çıxış edən Qobustan Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Adil Məmmədov demişdir:

- 2019-cu il Qobustan rayonunda əlamətdar bir il olmuşdur. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin və Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevanın rayonumuza səfərixüsusilə yadda qalan, rayonumuza uğur gətirmiş bir səfər olmuşdur. Bunu biz bir daha izlədik. Səfər zama-

Cənab Prezidentin 2018-ci ildə imzaladığı sərəncam əsasında tikintisinə başlanmış 100 yerlik 2 saylı uşaq bağçası da, ötən il istifadəyə verilmişdir.

Bununla yanaşı, sevindirici haldır ki, daxili imkanlar hesabına inşa edilmiş daha bir 100 yerlik uşaq bağçası da ötən il fəaliyyətə başladı və eyni zamanda, Sündü kəndində əlavə bir qrupun açılması təmin olundu. Bununla da, bağça yerlərinin sayı 2019-cu ildə ümumilikdə götürüldükdə, 50 faiz artmışdır. Ötən il rayonda daxili imkanlar hesabına şahmat məktəbinin binasının tikinti və yenidənqurulması tamamlanmış, Təhsil Nazirliyi tərəfindən inventar və avadanlıqlarla təchiz edilmişdir. Şahmat məktəbinin istifadəyə verilməsi üçün tərəfimizdən müvafiq tədbirlər görülür. Bütün bunlar möhtərəm Prezidentimizin, Birinci Vitse-prezident Mehriban xanımın Qobustana və qobustanlılara göstərdiyi yüksək diqqət və qayğının yalnız bir hissəsidir. Məhz buna görə möhtərəm Prezidentimizə və Mehriban xanıma bütün qobustanlılar adından dərin minnətdarlığımızı bildiririk...

Hesabatda qeyd olunduğu kimi Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 29 yanvar 2019-cu il tarixli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş "Azərbaycan Respublikası regionlarının 2019-2023-cü illərdə sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət Proqramı"nda Qobustan rayonu üzrə 16 tədbirin həyata keçirilməsi nəzərdə tutulmuşdur. Bu tədbirlərdən artıq 10-u qismən icra edilmişdir və digər tədbirlərin icrası üçün müvafiq tədbirlər görülür.

2019-cu ildə

Qobustan rayonunun yerli gəlirlər üzrə büdcə proqnozu 2807,0 min manat plana qarşı, 3935,15 min manat yerinə yetirilmişdir.

Bu isə ümumilikdə 2019-cu ildə proqnozlaşdırılmış rayon büdcəsindən 84,15 min manat və ya 2,2 faiz çoxdur. Artıq 2020-ci ilin dövlət büdcəsi təsdiq edilmişdir. Rayonun ümumi büdcəsi 3978,0 min manat, yerli gəlirlər isə 3464,0 min manat proqnozlaşdırılmışdır. Proqnoza əsasən rayon büdcəsinin 87,1 faizi yerli gəlirlər hesabına formalaşacaqdır. Çalışacağıq ki, bu ildə rayon büdcəsinin tam şəkildə yerli gəlirlər hesabına təmin edilməsinə nail olaq.

Onu da qeyd edək ki, Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 3 iyun 2019-cu il tarixli 719 nömrəli fərmanı ilə "Şəhər və rayonlar üzrə vergi orqanlarının xətti ilə dövlət büdcəsinə nəzərdə tutulan



*Tikinti sektorunun
ümumi həcmi*

daxilolmalardan büdcə ilinin sonuna artıq daxil olan vəsaitin müəyyən hissəsinin həmin şəhər və rayonların sərəncamında saxlanılması və istifadəsi Qaydası" təsdiq edilmişdir. Fərmana müvafiq olaraq Qobustan Rayon İcra Hakimiyyətinin müvafiq büdcədənkenar fondu yaradılmışdır. Bu çox böyük bir stimullaşdırıcı addımdır. Rayon nəqədər çox yerli gəlir əldə edərsə, bir o qədər abadlıq, aztəminatlı ailələrin sosial müdafiəsi, işçilərin maddi həvəsləndirilməsi imkanları da artacaqdır.

2019-cu il ərzində rayonda 194 milyon 212 min manatlıq məhsul istehsal edilmiş və xidmətlər göstərilmişdir ki, bundan 83 milyon 723 min 200 manatı istehsal sahələrinin payına düşür. Sənaye məhsullarının ümumi həcmi və

11 milyon 169 min 200 manat və ya ümumi məhsul buraxılışının 5,6 faizini, nəqliyyat sektoru üzrə 2 milyon 7 min 500 manat və ya ümumi məhsul buraxılışının 1,1 faizini, poçt və rabitə xidmətləri üzrə 366 min 600 min manat və ya ümumi məhsul buraxılışının 0,2 faizini və ticarət sahəsi üzrə isə 95 milyon 377 min 200 manat və ya ümumi məhsul buraxılışının 49,2 faizini təşkil etmişdir.

2019-cu ildə ümumi məhsul buraxılışının həcmi artaraq 194212,0 min manat olmuş və ya 2018-ci illə müqayisədə 8,7 faiz artmışdır. Baxılan dövrdə sənaye məhsulunun ümumi



göstərilmiş xidmətlər 1 milyon 952 min 100 manat və ya ümumi məhsul buraxılışı həcminin 1,0 faizini, kənd təsərrüfatının ümumi həcmi 83 milyon 339 min 500 manat və ya ümumi məhsul buraxılışının 42,9 faizini təşkil etmişdir ki, bunun da 27,9 faizi və ya 23 milyon 226 min 600 manatı bitkiçilik sahəsinin, 72,1 faizi və ya 60 milyon 112 min 900 manatı heyvandarlıq sahəsinin payına düşür.

həcmi 30,4 faiz, kənd təsərrüfatı məhsulunun həcmi 8,6 faiz, tikinti sektoru üzrə 52,8 faiz, nəqliyyat sektoru üzrə 4,2 faiz, informasiya və rabitə sektoru üzrə 9,1 faiz və ticarət sektoru üzrə 5,0 faiz artım olmuşdur.

(ardı növbəti sayımızda)

Məzahir ƏHMƏDZADƏ



lahatlarla, investisiya siyasətimizlə və regionların sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət Proqramlarının icrası ilə təmin etmişik. Əminəm ki, növbəti illərdə bütün şəhər və rayonlarımızda işlər daha da sürətlə gedəcək. Çünki artıq çox möhkəm baza var. İnfrastruktur layihələrin böyük əksəriyyəti icra edilir..."

Bax, bu inkişafın, bu tərəqqinin nümunələrindən biri də Qobustan rayonudur. Səmimi rəftarı, təvazökar həyat tərzini və prinsipləri ilə Qobustan camaatının böyük hörmət və rəğbətini qazanmış icra başçısı Adil Məmmədov daha mükəmməl ifadə edir bu gerçəkliyi. Adil müəllim deyir ki, Qobustan rayonu başdan-başa yenidən tikilib qurulmaqla, bütün istiqamətlər üzrə inkişafda olmaqla hamımızı sevindirir. Bugünkü Qobustan rayonu tez-tez bu yerlərə səfər edən cənab Prezidentimizin camaatımıza, bütövlükdə Azərbaycanımıza gözəl bir hədiyyəsidir həm də... Çünki burada bir çox məsələlərə sanki sıfırdan başlanmışdı. Bütün Qobustan əhalisi sevimli Prezidentimizə həmişə minnətdar olduğunu bildirir, dualar edir...

nı 5 mərtəbəli, 50 yerlik müasir xəstəxana binasının, xalçaçılıq emalatxanasının, regional yun qəbulu və boyaq bitkilərinin tədarükü məntəqəsinin, 5,1 min nəfər əhalinin yaşadığı 6 yaşayış məntəqəsini birləşdirən 14,5 km uzunluqda olan Qobustan-Poladlı yolunun açılışı olmuşdur. Bu rayonumuzun tarixində ən böyük layihələrin istifadəyə verildiyi və eyni zamanda yeni layihələrə başlanmış bir səfər olmuşdur. Belə ki, cənab Prezidentin səfərdən dərhal sonra imzaladığı sərəncamla 2,2 min nəfər əhalinin yaşadığı 2 yaşayış məntəqəsini birləşdirən 13 km-lik Ərəbqədim-Göydərə yolunun, 360 şagird yerlik Sündü kənd orta məktəbinin, istismar müddətini başa vurmaş, qəzalı vəziyyətdə olan 6 ədəd 2 mərtəbəli 8 mənzilli yaşayış binasının sakinlərinin mənzil-məişət şəraitinin yaxşılaşdırılması məqsədilə 48 mənzilli yaşayış binasının tikintisi üçün, ümumilikdə ilkin olaraq 7 milyon manat vəsait ayrılmışdır. Bu il həmin obyektlər istifadəyə veriləcəkdir.